

Wójt Gminy Smyków zachęca wszystkie zamieszkałe na terenie Gminy Smyków pary małżeńskie, które pozostają przez 50 lat w jednym związku małżeńskim do złożenia wniosku o nadanie Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie. Zgłoszenia jubileuszu mogą dokonywać jubilaci lub członkowie ich rodzin (dzieci, wnuki, rodzeństwo) - za zgodą jubilatów.

Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie nadaje Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej.

Zgłoszenia można dokonać osobiście w Urzędzie Stanu Cywilnego w Smykowie pok. nr 4 lub listownie na adres: Urząd Stanu Cywilnego w Smykowie, Smyków 91, 26-212 Smyków - podając imiona i nazwiska Jubilatów, adres ich zameldowania na pobyt stały na terenie Gminy Smyków, informacje dotyczące daty i miejsca zawarcia małżeństwa, a także informację o adresie kontaktowym do dalszego powiadamiania o kolejnych etapach załatwienia sprawy - można również skorzystać z przykładowego wniosku - w załączeniu.

Informacje dotyczące jubilatów i daty rocznicy zostaną niezwłocznie przekazane do Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego celem sporządzenia przez Wojewodę wniosku o nadanie jubilatom Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie i przekazania go do Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej.

Termin i sposób załatwienia sprawy:

Osoby zgłaszające jubileusz powinny wziąć pod uwagę że wojewoda może przedstawić wniosek Prezydentowi Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie Medalu za Długoletnie Pożycie Małżeńskie nie wcześniej niż w roku kalendarzowym, w którym osoby proponowane do odznaczenia obchodzić będą 50 rocznice zawarcia związku małżeńskiego. **Prosimy o zgłaszanie wniosków do końca lutego.**

O nadaniu Medali za Długoletnie Pożycie Małżeńskie jubilaci zostaną powiadomieni listownie bezpośrednio przez Kancelarię Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej . Następnie odznaczenia wraz z legitymacjami zostaną przekazane do Wojewody Świętokrzyskiego, a w dalszej kolejności do Urzędu Stanu Cywilnego w Smykowie. Po otrzymaniu odznaczeń i legitymacji Urząd Stanu Cywilnego powiadomi jubilatów o terminie uroczystości wręczenia Medali za Długoletnie pożycie małżeńskie.

Dodatkowe informacje - tel. 413739029